
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
13.09.2016 № 1062 

г. Кирово-Чепецк 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

15.09.2014 № 1496 «О внесении и утверждении изменений в административный 

регламент предоставления администрацией муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги в сфере 

транспортных отношений».  

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации.  

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области          М.А. Шинкарёв 

consultantplus://offline/ref=6D13D275FC09FBF0F4E7213B7328DCE0B8548CB7CAE52CA3D34365CE0BMBDDP
consultantplus://offline/ref=6D13D275FC09FBF0F4E7213B7328DCE0B8548CB7CBE82CA3D34365CE0BMBDDP
consultantplus://offline/ref=6D13D275FC09FBF0F4E73F36654480E9B956D6BACDE826F18F1C3E935CB484C4MDDAP

